ПРОЕКТ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____   2013г.                                  № ____                                    х. Ковылкин
	Об утверждении доклада о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий учреждений культуры Ковылкинского сельского поселения на предоставление муниципальных услуг за 2012 год

В соответствии с Постановлением  Администрации Ковылкинского сельского поселения от 16.12.2009 года №74 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями Ковылкинского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить доклад о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципального задания МБУК «ЦКО» на предоставление муниципальных услуг за 2012 год, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Ковылкинского

сельского поселения                                          Т.В. Лачугина

                       Приложение 1

к постановлению Администрации

Ковылкинского сельского поселения

от _______ № ____
Доклад

о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципального задания   МБУК «ЦКО»
на предоставление муниципальных услуг

за   2012 год